
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2015 

STAROSTY SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej 

dla Dorosłych w Sejnach 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. 2015 r. poz. 163 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych  

w Sejnach w roku 2015 w wysokości 2847 zł (słownie: dwa tysiące osiemset czterdzieści siedem zł). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Starosta Sejneński 

Piotr Alszko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 marca 2015 r.

Poz. 815


		2015-03-18T14:30:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




